
 

 

UCHWAŁA  NR  VII/     /24 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Knyszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 

art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 154 737 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 395 333 zł; 

2) Zmniejszyć o kwotę 77 235 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 40.099.799 zł., z tego: 

a) plan dochodów bieżących 28.605.292 zł., 

b) plan dochodów majątkowych 11.494.507 zł.; 

2) plan  wydatków ogółem  45.373.570 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących 30.490.360 zł., 

b) plan wydatków majątkowych 14.883.210 zł. 

 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 5.273.771 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie – 1.351.849 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (wydane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych, opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym) – 65.212 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków w kwocie -  97.481 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych w kwocie – 759.229 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 1



 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2024 r.”, do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 6. Określa się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.173.771 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 900.000 zł, oraz Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LI/329/23 Rady 

Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na 

rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 

r.”, do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się § 8 Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, który otrzymuje brzmienie 

„1. Ustala się dochody w kwocie 138.799 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 199.011 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 37.629 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 37.629 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

 4. Ustala się dochody w kwocie 1.471.100 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 

wydatki w kwocie 1.471.100 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

 5. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł i wydatki w kwocie 6.000 zł w związku z realizacją zadań 

określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska”. 

 

§ 8. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5 do niniejszej  

Uchwały. 

 

§ 9. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Knyszyn na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 „Plan dochodów i wydatków gromadzonych przez jednostki budżetowe na 

wydzielonym rachunku prowadzące działalność oświatową na 2024 rok”, do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                              

                                                                                                                  Irena Wysocka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 2



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr VII/    /24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630     Turystyka 5 060,00 0,00 560,00 5 620,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 5 060,00 0,00 560,00 5 620,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 058,00 0,00 560,00 5 618,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 73 928,00 0,00 14 070,00 87 998,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 880,00 0,00 4 930,00 27 810,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 550,00 0,00 4 800,00 21 350,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 130,00 0,00 130,00 4 260,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 832,00 0,00 9 140,00 57 972,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 3



 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

48 732,00 0,00 9 140,00 57 872,00 

750     Administracja publiczna 133 193,00 0,00 1 660,00 134 853,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 601,00 0,00 1 660,00 70 261,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 65 426,00 0,00 1 660,00 67 086,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 460 464,00 0,00 37 062,00 5 497 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
812 058,00 0,00 19 315,00 831 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 644 410,00 0,00 18 380,00 662 790,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 123,00 0,00 935,00 17 058,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 918 566,00 0,00 3 948,00 1 922 514,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 0,00 3 100,00 163 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 156,00 0,00 848,00 8 004,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 183 629,00 0,00 13 799,00 197 428,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 4



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 0,00 13 799,00 138 799,00 

801     Oświata i wychowanie 815 552,00 0,00 55 880,00 871 432,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 55 550,00 0,00 16 000,00 71 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 000,00 0,00 13 000,00 25 000,00 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

  80104   Przedszkola  743 802,00 0,00 39 880,00 783 682,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 190 000,00 0,00 39 880,00 229 880,00 

851     Ochrona zdrowia 1 313,00 0,00 833,00 2 146,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 1 313,00 0,00 833,00 2 146,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 313,00 0,00 833,00 2 146,00 

855     Rodzina 15 223,00 0,00 24 369,00 39 592,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 7 223,00 0,00 24 369,00 31 592,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 5



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 24 369,00 24 369,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 332 613,00 0,00 10 281,00 2 342 894,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 59 489,00 0,00 8 611,00 68 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 59 389,00 0,00 8 611,00 68 000,00 

  90095   Pozostała działalność 632 000,00 0,00 1 670,00 633 670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 022,00 4 022,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 4 022,00 4 022,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 022,00 4 022,00 

bieżące razem: 23 640 047,00 0,00 148 737,00 23 788 784,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 494 507,00 0,00 0,00 11 494 507,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 6



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 66 043,00 0,00 6 000,00 72 043,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 043,00 0,00 6 000,00 72 043,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

66 043,00 0,00 6 000,00 72 043,00 

bieżące razem: 4 810 508,00 0,00 6 000,00 4 816 508,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 945 062,00 0,00 154 737,00 40 099 799,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 7



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr VII/    /24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
817 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 450,00 817 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 450,00 817 450,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 

zmianą 
1 647 899,00 181 875,00 181 875,00 0,00 181 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 466 

024,00 
1 466 024,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 649 899,00 181 875,00 181 875,00 0,00 181 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 468 

024,00 
1 468 024,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
4 880 575,00 4 869 575,00 4 743 581,00 3 739 750,00 1 003 831,00 8 994,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 244,00 -36 678,00 -36 678,00 -21 600,00 -15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 244,00 24 944,00 20 566,00 10 000,00 10 566,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 880 575,00 4 857 841,00 4 727 469,00 3 728 150,00 999 319,00 13 372,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 22 734,00 22 734,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach przed 4 226 963,00 4 226 963,00 4 225 963,00 3 437 248,00 788 715,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 8



 

 

powiatu) zmianą 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 226 963,00 4 226 963,00 4 225 963,00 3 427 248,00 798 715,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed 

zmianą 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
83 050,00 83 050,00 83 050,00 7 350,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -1 600,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 050,00 75 750,00 75 750,00 5 750,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 630,00 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 
przed 

zmianą 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 9



 

 

zmniejszenie -2 086,00 -2 086,00 -2 086,00 0,00 -2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 396,00 -2 396,00 -2 396,00 0,00 -2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 104,00 57 104,00 57 104,00 0,00 57 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
157 669,00 146 669,00 105 675,00 17 000,00 88 675,00 8 994,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 944,00 -9 378,00 -9 378,00 0,00 -9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 944,00 4 944,00 566,00 0,00 566,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 669,00 142 235,00 96 863,00 17 000,00 79 863,00 13 372,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 10 434,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

przed 

zmianą 
8 994,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 378,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 372,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 378,00 -9 378,00 -9 378,00 0,00 -9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 622,00 27 622,00 27 622,00 0,00 27 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
35 006,00 35 006,00 35 006,00 0,00 35 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 572,00 35 572,00 35 572,00 0,00 35 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

przed 

zmianą 
11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 10



 

 

zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 434,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 

15 029 

087,00 

12 419 

629,00 

11 950 

017,00 
10 015 138,00 1 934 879,00 0,00 348 000,00 121 612,00 0,00 0,00 

2 609 

458,00 
2 609 458,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 0,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
15 104 

211,00 

12 494 

753,00 

12 025 

141,00 
10 031 138,00 1 994 003,00 0,00 348 000,00 121 612,00 0,00 0,00 

2 609 

458,00 
2 609 458,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
8 134 721,00 8 134 721,00 7 874 721,00 6 609 401,00 1 265 320,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 150 721,00 8 150 721,00 7 890 721,00 6 625 401,00 1 265 320,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
714 620,00 714 620,00 714 620,00 714 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 620,00 730 620,00 730 620,00 730 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 
3 430 643,00 821 185,00 820 685,00 550 278,00 270 407,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

2 609 

458,00 
2 609 458,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 0,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 489 767,00 880 309,00 879 809,00 550 278,00 329 531,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
2 609 

458,00 
2 609 458,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 
2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 849,00 7 849,00 7 849,00 0,00 7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów przed 6 852,00 6 852,00 6 852,00 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 11



 

 

jednostek samorządu terytorialnego zmianą 

zmniejszenie -876,00 -876,00 -876,00 0,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
294 841,00 294 841,00 294 841,00 39 950,00 254 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 799,00 13 799,00 13 799,00 0,00 13 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 552,00 308 552,00 308 552,00 39 950,00 268 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 

przed 

zmianą 
67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 912,00 66 912,00 66 912,00 0,00 66 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 912,00 66 912,00 66 912,00 0,00 66 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
222 841,00 222 841,00 222 841,00 39 950,00 182 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 799,00 13 799,00 13 799,00 0,00 13 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 640,00 236 640,00 236 640,00 39 950,00 196 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
106 262,00 106 262,00 106 262,00 0,00 106 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 799,00 13 799,00 13 799,00 0,00 13 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 061,00 120 061,00 120 061,00 0,00 120 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
170 412,00 170 412,00 170 412,00 97 920,00 72 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 369,00 24 369,00 24 369,00 24 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 781,00 194 781,00 194 781,00 122 289,00 72 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
100 412,00 100 412,00 100 412,00 97 920,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 369,00 24 369,00 24 369,00 24 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 781,00 124 781,00 124 781,00 122 289,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 664,00 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 664,00 96 664,00 96 664,00 96 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
14 076,00 14 076,00 14 076,00 14 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na programy wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 12



 

 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

zadania 

bieżące 

rzecz osób 

fizycznych; 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

długu zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

4 280 301,00 3 838 301,00 3 838 101,00 1 289 190,00 2 548 911,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 536,00 -20 580,00 -20 580,00 -643,00 -19 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 956,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 520,00 222 520,00 222 520,00 175 520,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 479 285,00 4 040 241,00 4 040 041,00 1 464 067,00 2 575 974,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 439 044,00 439 044,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed 

zmianą 
1 471 100,00 1 471 100,00 1 471 100,00 118 800,00 1 352 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 080,00 -19 080,00 -19 080,00 -643,00 -18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 080,00 19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 471 100,00 1 471 100,00 1 471 100,00 137 237,00 1 333 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
91 650,00 91 650,00 91 650,00 91 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 850,00 107 850,00 107 850,00 107 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
7 640,00 7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -543,00 -543,00 -543,00 -543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 097,00 7 097,00 7 097,00 7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

16 980,00 16 980,00 16 980,00 16 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 180,00 19 180,00 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
1 351 100,00 1 351 100,00 1 351 100,00 0,00 1 351 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 737,00 -17 737,00 -17 737,00 0,00 -17 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 333 363,00 1 333 363,00 1 333 363,00 0,00 1 333 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed 

zmianą 
270 119,00 155 119,00 155 119,00 22 930,00 132 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 13



 

 

zmniejszenie -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 956,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 163,00 155 119,00 155 119,00 22 930,00 132 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 044,00 112 044,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 956,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 044,00 112 044,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90095   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
2 013 098,00 1 858 098,00 1 857 898,00 1 147 460,00 710 438,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 440,00 203 440,00 203 440,00 156 440,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 215 038,00 2 060 038,00 2 059 838,00 1 303 900,00 755 938,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
908 349,00 908 349,00 908 349,00 908 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 349,00 1 043 349,00 1 043 349,00 1 043 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

152 800,00 152 800,00 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 500,00 169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
189 371,00 189 371,00 189 371,00 0,00 189 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 371,00 196 371,00 196 371,00 0,00 196 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

281 526,00 281 526,00 281 526,00 0,00 281 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 526,00 321 526,00 321 526,00 0,00 321 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
31 423,00 31 423,00 31 423,00 0,00 31 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 14



 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 923,00 29 923,00 29 923,00 0,00 29 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 
1 328 532,00 832 232,00 138 832,00 3 000,00 135 832,00 

693 

400,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 496 300,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 491,00 -4 151,00 -4 151,00 -3 000,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 401,00 13 401,00 13 401,00 0,00 13 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 326 442,00 841 482,00 148 082,00 0,00 148 082,00 
693 

400,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 484 960,00 484 960,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
1 106 632,00 610 332,00 138 832,00 3 000,00 135 832,00 

471 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 496 300,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 491,00 -4 151,00 -4 151,00 -3 000,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 401,00 13 401,00 13 401,00 0,00 13 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 542,00 619 582,00 148 082,00 0,00 148 082,00 
471 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 484 960,00 484 960,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
79 106,00 79 106,00 79 106,00 0,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 151,00 -1 151,00 -1 151,00 0,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 955,00 77 955,00 77 955,00 0,00 77 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

39 306,00 39 306,00 39 306,00 0,00 39 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 401,00 10 401,00 10 401,00 0,00 10 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 707,00 49 707,00 49 707,00 0,00 49 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 300,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

39 432 

570,00 

25 366 

248,00 

23 155 

342,00 
16 031 690,00 7 123 652,00 

762 

394,00 
1 086 900,00 121 612,00 0,00 240 000,00 

14 066 

322,00 
14 066 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 235,00 -62 373,00 -62 373,00 -25 243,00 -37 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 862,00 -14 862,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 333,00 375 033,00 370 655,00 225 889,00 144 766,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
39 744 

668,00 

25 678 

908,00 

23 463 

624,00 
16 232 336,00 7 231 288,00 

766 

772,00 
1 086 900,00 121 612,00 0,00 240 000,00 

14 065 

760,00 
14 065 760,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 15



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
66 043,00 66 043,00 66 043,00 66 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 043,00 72 043,00 72 043,00 72 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
66 043,00 66 043,00 66 043,00 66 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 043,00 72 043,00 72 043,00 72 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
55 551,00 55 551,00 55 551,00 55 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 025,00 5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 576,00 60 576,00 60 576,00 60 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
9 492,00 9 492,00 9 492,00 9 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 342,00 10 342,00 10 342,00 10 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
4 805 452,00 4 805 452,00 1 314 809,00 200 208,00 1 114 601,00 0,00 3 490 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 811 452,00 4 811 452,00 1 320 809,00 206 208,00 1 114 601,00 0,00 3 490 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 16



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr VII/    /24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2024 R. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 
1 2 3   4 7 8 9 10 11 12  

Zadania inwestycyjne 11 443 568 770 769 1 789 097 8 883 702 0 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

1 600 60014 
6050 

6370 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1409B na odcinku Chobotki do 

drogi wojewódzkiej Nr 671 
2 000 2 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

2 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. Obozowej w 

Knyszynie 
10 000 10 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

3 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 104779B oraz 

przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Knyszyn-Zamek 
530 383 6 765   523 618   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

4 600 60016 
6050 

6370 
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Knyszyn 925 641 212 000   713 641   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

5 630 63095 
6050 

6370 
Budowa zbiornika wodnego z infrastrukturą techniczną 4 736 893   732 000 4 004 893   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

6 700 70095 
6050 

6370 

Przebudowa z rozbudową o klatkę schodową części budynku 

usługowo-mieszkalnego na potrzeby biblioteki gminnej w Knyszynie 
1 956 647   1 057 097 899 550   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

7 801 80113 6050 Budowa garażu na ul. Polnej 6 (na potrzeby autobusów szkolnych) 10 000 10 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

8 900 90001 6050 
Zasilenie przepompowni ścieków do sieci kanalizacyjnej 

ul. Białostocka "Góra Królowej Bony" 
77 000 77 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 17



 

 

9 900 90001 6050 

Wykonanie przyłącza kablowego SN-15kVod projektowanej stacji 

transformatorowej PGE SA do istniejącej linii napowietrznej SN 

zasilającej Oczyszczalnię Ścieków w Knyszynie. 

95 000 95 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

10 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zamoyskiego, ul. Ks. E. Junga i 

ul. P.Chwalczewskiego 
112 044 12 044   100 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

11 900 90095 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego  95 000 95 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

12 900 90095 6050 Ogrodzenie ujęć wody 30 000 30 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

13 900 90095 6050 Rozbudowa budynku agregatorni o stanowisko garażowe 30 000 30 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

14 921 92109 6050 Budowa placu integracji społecznej w Knyszynie-Zamku 30 000 30 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

15 921 92109 6050 Budowa placu integracji we wsi Nowiny Zdroje 12 300 12 300       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

16 921 92109 
6050 

6370 

Budowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zbiornika szczelnego na 

nieczystości ciekłe wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą we 

wsi Czechowizna. 

442 660 50 660   392 000   
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

17 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Jaskrze 0 0       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

18 926 92601 
6050 

6370 
Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie 2 348 000 98 000   2 250 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

Zakupy inwestycyjne 2 611 758 12 300 393 453 2 206 005 0    

19 750 75075 6050 Iluminacja świetlna - ramka 12 300 12 300       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

20 801 80113 
6060 

6370 
Zakup 2 szt. autobusów z napędem niskoemisyjnym 2 599 458   393 453 2 206 005   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 
 

Ogółem 14 055 326 783 069 2 182 550 11 089 707 0    

* Oznaczenie źródła finansowania:               

poz. 1 - 2.352.000,00 środki z PIS PŁ - 98 % dofinansowania (promesa ) realizacja 2025        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 18



 

 

poz. 3 - 523.617,42 środki z PIS PŁ - 98 % dofinansowania (promesa) realizacja 2023-2024        

poz. 4 - 3.568.203,61 środki z  PIS PŁ 95% dofinansowania (promesa) realizacja 2024-2025        

poz. 5 - 4.004.892,30 plan na lata 2023-2024 środki z PIS PŁ 85% dofinansowania (promesa)        

poz. 6 - 1.799.100,00 środki z PIS PŁ - 63,87 % dofinansowania (promesa) realizacja 2024-2025        

poz. 10 - 100.000 dotacja celowa z Województwa Podlaskiego        

poz.16 - 784.000,00 plan na lata 2023 (392.000 zł.)-2024 (392.000 zł.) środki z PIS PŁ - 98 % dofinansowania (promesa)       

poz. 18 -  4.500.000 plan na lata 2023 (2.250.000 zł.)-2024 (2.250.000 zł.) środki z PIS PŁ 90% dofinansowania (promesa)       

poz. 19 - 2.206.005,00 środki z PIS PŁ - 85 % dofinansowania (promesa)        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 19



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr VII/    /24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem: 6 173 771  

1. Kredyty i pożyczki § 952 3 400 000  

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903    

3. 

Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 65 212  

4. Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

§ 906 97 481  

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

6. Prywatyzacja majątku jst § 944     

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 351 849  

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 1 259 229  

Rozchody ogółem: 900 000  

1. Spłaty kredytów  § 992 300 000  

2. Spłaty pożyczek § 992    

3. 
Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 100 000  

4. Udzielone pożyczki § 991 500 000  

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

     

 
Informacje uzupełniające:    

I Pokrycie deficytu budżetowego:    

§ 952 Planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie  3 000 000  

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (wydane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych i opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym - 65.212,02) 

 65 212  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 20



 

 

§ 906 

Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków otrzymanych w 2023 ("ERASMUS+" - ZSO w Knyszynie - 

97.481,53 zł.)  

 97 481  

§ 950 Wonymi środkami, o których mowa  w art.. 217 ust.2 pkt 6 759 229  

§ 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  1 351 849  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 21



 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr VII/    /24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 

I. Dochody budżetu 

1. Zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 154 737 zł. 

1) Dochody bieżące. 

a) zwiększenie dochodów bieżących na podstawie wykonania: 

- z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 22.270 zł. w rozdziałach, gospodarka 

gruntami i nieruchomościami, gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, szkoły podstawowe; 

- z tytułu wykonanych usług o kwotę 57.733 zł, w tym: sprzedaż miesięcznika Nowy Goniec 

Knyszyński, usług przewozu osób i wynajmu autokaru, wywóz nieczystości, wynajem nieruchomości, 

odpłatność za dzieci z innych gmin uczęszczających na placówek w naszej gminie, zwrot za energię 

elektryczną; 

- z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 4.800 zł; 

- z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 18.380 zł;  

- z tytułu różnych opłat o kwotę 1.670 zł, za opłaty abonamentowe za dostarczanie wody 

i odprowadzanie ścieków; 

- z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 3.100 zł; 

- z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 13.799 zł; 

- z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat o kwotę 1.783 zł; 

- z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 833 zł; 

b) zwiększenie o otrzymaną dotację celową na kwotę 6 000 zł. na uzupełnienie dotacji na realizację 

zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

o dowodach osobistych; 

c) zwiększenie o środki finansowe w kwocie 24.369 zł, otrzymane na podstawie Umowy Nr RE-

I.042.15.64.2024 na realizację zadania w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent 

rodziny w 2024 r.”  

 

II. Wydatki budżetu 

1. Zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 356 253 zł. 

1) Wydatki bieżące. 

- zwiększenie wydatków o kwotę 4.378 zł. na udzielenie pomocy finansowej Związkowi Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego na dofinansowanie realizacji zadania udzielenie pomocy 

rzeczowej Gminie Głuchołazy na niwelowanie skutków powodzi; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 566 zł. na różne opłaty i składki w rozdziale 75095 Pozostała 

działalność; 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia o kwotę 16.000 zł. na szkoły podstawowe; 

- zwiększenie wydatków na dowożenie uczniów do szkół o kwotę 60.000 zł. na materiałów 

i wyposażenia, zakup usług, różnych opłat i składek; 

- zwiększenie wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi o kwotę 13.799 zł; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny na realizację Umowy Nr RE-

I.042.15.64.2024 na realizację zadania w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent 

rodziny w 2024 r.” o kwotę 24.369 zł. 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 203.440 zł. na wydatki 

gospodarki komunalnej oraz związane z gospodarką wodno-ściekową, wynagrodzenia, składki, zakup 

materiałów i wyposażenia; 

- zwiększenie wydatków z sołectw o kwotę 13.401 zł. z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

i zakup usług pozostałych; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 6.000 zł. na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych; 

 

 

2) Wydatki inwestycyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 22



 

 

- zwiększenie wydatków o kwotę 2.000 zł. na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1409B na odcinku Chobotki do drogi wojewódzkiej Nr 671”na wydatki inspektora nadzoru 

budowlanego; 

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych o nowe zadania pn.: Iluminacja świetlna – ramka na kwotę 

12.300 zł; 

2. Zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 38.155 zł. 

1) Wydatki bieżące. 

- zmniejszenie wydatków bieżących w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 7.300 zł, z wynagrodzeń, składek, zakupu materiałów i energii, usług pozostały oraz różnych 

opłat i składek; 

- zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 9.378 zł. w rozdziale 75095 Pozostała 

działalność; 

- zmniejszenie wydatków na podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

876 zł. do wysokości należnego podatku za rok bieżący; 

- zmniejszenie o kwotę 88 zł. w rozdziale 85111 Szpitale ogólne do wysokości opłaconej usługi; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.500 zł. na odpis 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych; 

- zmniejszenie wydatków sołectw o kwotę 4.151 zł. przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe oraz 

zakup materiałów i wyposażenia. 

 

2) Wydatki inwestycyjne 

- zmniejszenie wydatków na dodatkową inwestycyjną składkę członkowską o kwotę 566 zł .na 

realizację inwestycji „Zakup sprzętu do zbierania i załadunku odpadów” na rzecz Związku 

Komunalnego Biebrza zgodnie z podjętą Uchwałą Nr II/10/24 z dnia 28 sierpnia 2024 r. do wysokości 

realizacji wydatku; 

- zmniejszenie wydatków na zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zamoyskiego, ul. Ks. E. 

Junga i ul. P.Chwalczewskiego” o kwotę 2.956 zł. do wysokości poniesionych nakładów; 

- zmniejszenie wydatków na zadanie „Budowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zbiornika szczelnego 

na nieczystości ciekłe wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą we wsi Czechowizna” o kwotę 

11.340 zł. do wysokości poniesionych nakładów. 

III. Przeniesienia pomiędzy działem, rozdziałem i paragrafem 

 

- w rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 20.000 zł; 

- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 19.080 zł. 

 

IV. Zamian zakresu prac 

 

- Sołectwo Knyszyn-Zamek zmieniło zakres zadań ze środków sołeckich na rok 2024 przed zmianą 

przeznaczono 3.000 zł. na utrzymanie porządku na placu integracji społecznej, po zmianie środki 

przeznaczono na imprezę inforamacyjno-edukacyjną. 

- Sołectwo Zofiówka kwotę 10.401 zł. przeznaczoną na zakup materiałów na remont i wyposażenie 

świetlicy przeznaczyło na zakup usługi remontu pomieszczeń świetlicy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 23



 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr VII/    /24 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków gromadzonych przez jednostki budżetowe na wydzielonym 

rachunku prowadzące działalność oświatową na 2024 rok 

 
     

L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

początek roku 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Knyszynie 0 270 000 270 000 0 

2 
Zespół Szkół w Kalinówce Kościelnej 0 130 000 130 000 0 

Ogółem   400 000 400 000   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AC82E-BC99-4573-AF87-1891C73EC7F5. Projekt Strona 24


